[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2016 № 00481
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.08.2016 № 00463

На основании выписки Администрации Березкинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 01.09.2016 № 349 из постановления от 14 декабря 2010 года № 41 «О присвоении адреса существующим объектам недвижимости по ул. Льнозаводская, не имеющим зарегистрированных в установленном порядке адресов», руководствуясь пунктом 1 статьи 148 Семейного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», областным законом от 31 января 2008 года № 7-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.08.2016 № 00463 , изложив его в новой редакции:

«1. Закрепить за несовершеннолетним Тангатаровым Вильданом Вилевичем, 08.06.2002 года рождения, право пользования жилым помещением по адресу:                     улица Льнозаводская, дом 43, квартира 2, деревня Пищулино, Кардымовский район, Смоленская область».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Асоскову.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глав муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев